
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 281 18 de Agosto de 2023  PG. 1/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 21/2023. 
PROCESSO N° 929/2023. 
 
 
  Quarta-Feira, 16 de agosto de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve adjudicar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

DELTA MED PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

41.500,00 quarenta e um mil e quinhentos 
reais 

LEMOS-DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR EIRELI 

10.800,00 dez mil e oitocentos reais 

NUTRI INOVA 
SUPLEMENTOS 
NUTRICIONAIS LTDA 

193.200,00 cento e noventa e três mil e 
duzentos reais 

RIOMEDICA RIO PRETO 
LTDA 

1.800,00 mil e oitocentos reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 16 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 

SILVIA CRISTINA PUGLIA  
   PREGOEIRA  

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jF84Gg neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 281 18 de Agosto de 2023  PG. 2/3

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 
CLASSIFICAÇÃO DA CARTA CONVITE N° 05/2023 

 
 
 
 
 
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERTO DO DIFERENCIAL 
DO CAMINHÃO MERCEDES BENZ 2429, ATEGO, ANO 2013, PLACA EGI 8805, CHASSI 
N° 9BM958094DB937547, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃO DE OBRA 
 
 
Fica a classificação da Carta Convite n° 05/2023, da seguinte forma: 

 
1ª Classificada EMPRESA AUTO TÉCNICA PRESIDENTE LTDA que apresentou o valor global de R$ 
24.798,00 (vinte e quatro mil, setecentos e noventa e oito reais);  
2ª Classificada EMPRESA BELONI AUTO PEÇAS LTDA ME que apresentou o valor global de R$ 
27.463,30 (vinte e sete mil, quatrocentos e sessenta e três reais e trinta centavos) e  
3ª Classificada EMPRESA AUTO PEÇAS MECANICAS MARACCI LTDA – ME que apresentou o valor 
global de R$ 33.195,00 (trinta e três mil, cento e noventa e cinco reais). 
 
As empresas ficam intimadas do prazo de 02 (dois) dias úteis para apresentação de 
recurso. 

 
 

Emilianópolis, 18 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 
JULIAN MARCEL DA SILVA 
Presidenta da COMUL 

 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jF84Gg neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 281 18 de Agosto de 2023  PG. 3/3

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  

 
 
Pregão N° 21/2023. 
PROCESSO N° 929/2023. 
 
 
  Quarta-Feira, 16 de agosto de 2023, na sede da Prefeitura Municipal de Emilianópolis, 
depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, resolve homologar 
como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial com Registro de Preço a 
seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

DELTA MED PRODUTOS 
FARMACEUTICOS LTDA 

41.500,00 quarenta e um mil e quinhentos 
reais 

LEMOS-DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR EIRELI 

10.800,00 dez mil e oitocentos reais 

NUTRI INOVA 
SUPLEMENTOS 
NUTRICIONAIS LTDA 

193.200,00 cento e noventa e três mil e 
duzentos reais 

RIOMEDICA RIO PRETO 
LTDA 

1.800,00 mil e oitocentos reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quarta-Feira, 16 de agosto de 2023. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL   

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código jF84Gg neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2023-08-18T14:32:03-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




